
UCHWAŁA Nr XXXIII/194/21  

RADY GMINY SIEMKOWICE  

z dnia 29 października  2021 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu pn. „Budowa linii łączącej linię kolejową nr 131 (Chorzew 

Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń)  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Rada Gminy Siemkowice negatywnie opiniuje przebieg linii kolejowej wg wariantu hybrydowego 1 + 2 

proponowanego w Studium Planistyczno-Prognostycznym dla Projektu pn. „Budowa linii łączącej linię kolejową nr 

131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń)" opracowanego przez IDOM Inżynieria, Architektura 
i Doradztwo Sp. z o. o. na zlecenie Województwa Łódzkiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy  

Waldemar Moryń   

  


